COR BRANCO PLASTIL 3,00 Unidade 15,21 14,30 42,90

98 PORTA  DETERGENTE  PLÁSTICO  3
EM 1 PLASTIL 3,00 Unidade 17,43 16,38 49,14

VALOR TOTAL 54.541,76

Adjudicado para FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO inscrita no CNPJ/MF: 07.022.895/0002-
95, pelo melhor valor de R$ 54.541,76  (cinquenta e quatro mil, quinhentos e quarenta e 
um reais e setenta e seis centavos), em 12/03/2025.

assinado eletronicamente
Marcio Michael Do Nascimento Farias

ORDENADOR(A) DE DESPESAS